

8. Бюджет (кошторис) проекту

№ п/п	Найменування товарів, робіт (послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць, шт.	Вартість, грн.
1	М'яч футбольний Nike La Liga Strike	999	25	24975
2	Футболка для хлопчиків Demix	199	25	4975
3	Шорти для хлопчиків Demix	179	25	4475
4	Джемпер для хлопчиків Demix	399	25	9975
5	Брюки чоловічі Demix	499	25	12475
6	Гетри чоловічі Demix	99	25	2475
7	Манішка чоловіча Demix	129	25	3225
8	Манішка чоловіча Demix	199	25	4975
9	Ворота футбольні Demix	1799	2	3598
11	Набор для футболу: фишки для разметки поля Demix, 10 шт.	279	10	2790
12	Щитки футбольні Demix	459	25	11475
13	М'яч массажний Torneo, 65 см	659	20	13180
14	Набор для бадмінтона Torneo	299	20	5980
15	Щит баскетбольний Demix	1599	2	3198
16	М'яч волейбольний Demix	599	30	17970
17	Палатка 3-местная Outventure 1 SECOND TENT 3	3299	3	9897
	Непередбачені витрати	135638	10,00%	13563,8
Разом				149201,8